[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.08.2016 г. № 864
О выделении специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов

Руководствуясь п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 9 ст. 68 Федеральный закон от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от форм собственности, организовать места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                           В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.